
Решение 23 от 24.05.2016 г. "О снятии с квартиры, расположенной  по адресу: ул. К. Маркса, д. 68, кв. 2,  г. Змеиногорск, статуса маневренного  жилого фонда"
31.05.16 04:52

 

      

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

 

  

РЕШЕНИЕ

  

 

  

24.05.2016                                           г. Змеиногорск                                          № 23

  

 

  

 1 / 3



Решение 23 от 24.05.2016 г. "О снятии с квартиры, расположенной  по адресу: ул. К. Маркса, д. 68, кв. 2,  г. Змеиногорск, статуса маневренного  жилого фонда"
31.05.16 04:52

О снятии с квартиры, расположенной

  

по адресу: ул. К. Маркса, д. 68, кв. 2,

  

г. Змеиногорск, статуса маневренного

  

жилого фонда

  

 

  

Змеиногорский городской Совет депутатов Змеиногорского района Алтайского края,
рассмотрев заявление Яковлевой Тамары Анатольевны, в соответствии с Жилищным
кодексом РФ, Законом РФ «О приватизации жилищного фонда в Российской
Федерации» от 04.07.1991г. № 1541-1, статьей 21 Устава муниципального образования
город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края,

  

 

  

РЕШИЛ:

  

 

  

1. Снять статус маневренного жилого фонда с квартиры, расположенной по адресу: ул.
К. Маркса, д. 68, кв. 2, г. Змеиногорск, общей площадью 28,1 кв.м., с кадастровым
номером 22:67:040109:257, исключив ее из специализированного жилищного фонда.

  

 2 / 3



Решение 23 от 24.05.2016 г. "О снятии с квартиры, расположенной  по адресу: ул. К. Маркса, д. 68, кв. 2,  г. Змеиногорск, статуса маневренного  жилого фонда"
31.05.16 04:52

2. Разрешить Администрации города Змеиногорска передачу в собственность Яковлевой
Тамары Анатольевны и членам его семьи, занимаемого жилого помещения,
расположенного по адресу:  ул. К. Маркса, д. 68, кв. 2, г. Змеиногорск, в порядке
приватизации, в соответствии Законом РФ «О приватизации жилищного фонда в
Российской Федерации» от 04.07.1991г. № 1541-1.

  

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному
хозяйству и предпринимательству Змеиногорского городского Совета депутатов
Змеиногорского района.

  

 

  

 

  

Глава города                                        В.Г. Прокин

 3 / 3


